[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГРЯЗИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГРЯЗИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

23 - ой   сессии    Совета  депутатов  сельского

поселения    Грязинский   сельсовет  5-го  созыва

п. свх. Песковатский

23 декабря 2011 года                                                                                           №58
О бюджете сельского поселения Грязинский
сельсовет Грязинского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

Рассмотрев принятый в первом чтении проект бюджета сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Уставом сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая решение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов от 25.11.2011года  № 54, решение постоянной комиссии по экономике и финансам, Совет депутатов  сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации
                           РЕШИЛ:

1. Принять «Бюджет сельского поселения Грязинский сельсовет  Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (прилагается).

2. Направить «Бюджет сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области  Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» главе сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации для подписания и официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
 сельского
поселения Грязинский сельсовет:
                                                В.В.Тепловодская